

पीएम श्री केन्द्रीय वद्यालय लखनऊ कैंट पोस्ट- दिलकुशा, लखनऊ

वॉक-इन इंटरव्यू

शैक्षक सत्र 2026-27 के लए संवदा शक्षकों का पैनल तैयार करने हेतु योग्य अभ्यर्थियों से साक्षात्कार में सम्मिलित होने के लए आवेदन आमंत्रित कए जाते हैं। चयनित अभ्यर्थियों को वद्यालय में आवश्यकता होने पर पूर्णतः अंशकालक एवं संवदा आधार पर कार्य करने हेतु बुलाया जाएगा तथा भवष्य में इन्हें नियमित नहीं कया जाएगा। पात्रता मानदंड, मानदेय तथा अन्य नियम एवं शर्तों से संबंधित वस्तुतः जानकारी के लए कृपया वद्यालय की वेबसाइट देखें :<https://lucknowcantt.kvs.ac.in>

महत्वपूर्ण निर्देश:

1. साक्षात्कार के दिन पंजीकरण का समय प्रातः 08:00 बजे से 09:00 बजे तक।
2. अभ्यर्थी प्रातः 08:00 बजे तक वद्यालय में उपस्थित हों तथा अपने साथ, सत्यापन हेतु मूल प्रमाण-पत्र, उनकी स्वप्रमाणित छायाप्रतियां तथा नवीनतम फोटो सहित पूर्ण रूप से भरा हुआ आवेदन लायें। आवेदन पत्र वद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड कया जा सकता है।
3. कसी भष्य में अभ्यर्थियों को संख्या अधिक होने पर स्क्रीनिंग टेस्ट आयोजित कया जाएगा।
4. साक्षात्कार में भाग लेने के लए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।

पद तथा भष्य	साक्षात्कार की तिथि
पीजीटी(अंग्रेजी), टीजीटी(संस्कृत), पीआरटी, खेलकूद कोच, नर्स, काउंसलर, कम्प्यूटर अनुदेशक, योग शक्षक, व्यवसायिक शक्षक	24.03.2026

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA LUCKNOW CANTT, POST-DILKUSHA, LUCKNOW

WALK-IN INTERVIEW

Eligible candidates are invited to attend a Walk-in Interview for the preparation of a panel of Contractual teachers for the academic session 2026-27. The selected candidates will be engaged on a purely part time contractual basis as and when vacancies arise in the Vidyalaya, and the engagement will not confer any right to regular appointment in future. For details regarding eligibility criteria, remuneration, and terms & conditions, please visit the Vidyalaya website: <https://lucknowcantt.kvs.ac.in>

1. Registration Timings on interview day: 8:00am to 9:00am.
2. Candidates must report to the Vidyalaya by 08:00am with self-attested photocopies of all documents, the original documents for verification, one recent photo pasted on duly filled application form. Download the application form from Vidyalaya website.
3. If the number of candidates for any subject is high, a screening test will be conducted.

POST AND SUBJECT	INTERVIEW DATE
PGT(ENGLISH), TGT(SANSKRIT), PRT, GAMES COACH, NURSE, COUNSELLOR, COMPUTER INSTRUCTOR, YOGA TEACHER, VOCATIONAL TEACHERS	24.03.2026

(डॉ. दिवाकर सिंह)
प्राचार्य